

( назва організації, що затверджує )

**Затверджено**

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 199,994 тис. грн.

В тому числі зворотних сум □ тис. грн.

( посилання на документ про затвердження )

" \_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20\_\_ р.

Спортивно-ігровий майданчик для дітей з особливими потребами на пришкольній території НВК ЗОШ№ 10- ліцей в м.Калуш  
24.03.2018**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1****на Спортивно-ігровий майданчик для дітей з особливими потребами на пришкольній території НВК ЗОШ№ 10- ліцей в м.Калуш**  
**Спортивно-ігровий майданчик для дітей з особливими потребами на пришкольній території НВК ЗОШ№ 10- ліцей в м.Калуш**

Основа:

креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість

166,25455 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,10324 тис.люд.-год.

Кошторисна заробітна плата

3,5167 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "23 квітня" 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,412	<u>4124,74</u> 3494,29	<u>586,52</u> 8,73	1699,39	1439,65	<u>241,65</u> 3,6	<u>88,71</u> 0,248	<u>36,55</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
2	РН1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,03712	<u>15513,32</u> 15513,32	- -	575,85	575,85	- -	<u>547,4</u> -	<u>20,32</u> -	
3	РН2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,03712	<u>20271,20</u> 20255,31	- -	752,47	751,88	- -	<u>657</u> -	<u>24,39</u> -	
4	РН20-15-4	Готування важкого бетону на гравії, клас бетону В15	100м3	0,03712	<u>116260,57</u> 12227,58	<u>1183,19</u> 980,35	4315,59	453,89	<u>43,92</u> 36,39	<u>431,46</u> 31,5008	<u>16,02</u> 1,17	
5	С121-34 варіант 81	Комплекс з чотирьох гойдалок	шт	1	<u>54800,00</u> -	- -	54800	-	- -	- -	- -	
6	С121-34 варіант 82	Карусель спеціальна	шт	2	<u>33500,00</u> -	- -	67000	-	- -	- -	- -	
7	С121-34 варіант 83	Стіл пісочниця	шт	1	<u>11600,00</u> -	- -	11600	-	- -	- -	- -	
8	С121-34 варіант 91	Конструкція розвивальна	шт	2	<u>10240,00</u> -	- -	20480	-	- -	- -	- -	
9	С121-34 варіант 85	Лавка зі спинкою	шт	2	<u>1900,00</u> -	- -	3800	-	- -	- -	- -	
		Разом прямі витрати по кошторису					165023,3	3221,27	<u>285,57</u> 39,99		<u>97,28</u> 1,27	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					165023,3	161516,46	3261,26	1231,25	4,69	255,44
		-----					<b>166254,55</b>					
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>166254,55</b>					
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					<b>103,24</b>					
		Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>3516,7</b>					

Разом по главах 1-12:

166254,55

ДСТУ Б Д.1.1-  
1:2013 п.5.8.16

Кошторисний прибуток (П)

279,78

ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	126,99
	<b>Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)</b>	<b>166661,32</b>
	<b>Разом:</b>	<b>166661,32</b>
	<b>Податок на додану вартість</b>	<b>33332,26</b>
	<b>Всього по зведеному кошторисному розрахунку</b>	<b>199993,58</b>

Керівник проектної організації \_\_\_\_\_

Головний інженер проекту  
(Головний архітектор проекту) \_\_\_\_\_

Керівник відділу \_\_\_\_\_